
Ceník kosmetických 
služeb

Celkové kosmetické ošetření 
(čištění ultrazvukem, úprava obočí, masáž dekolt, krk, obličej - vychutnáte si různé druhy masáže, např. ajurvédskou,  
klasickou, lymfatickou, na citlivou pleť apod. + maska)
 - základní 640,- Kč

 - řadou Whitening 740,- Kč
 - řadou Oxy  790,- Kč

- řadou Argan 690,- Kč
- řadou Vitality 690,- Kč

 - řadou Venom 850,- Kč
Ošetření bez masáže dekoltu či bez masky 540,- Kč
Ošetření  problematické pleti (akné, komedony) 490,- Kč
Chemický peeling   350,- Kč  
 

 

150,- Kč při kosm. ošetř. 

při kosm. ošetř. 

Masáž skalpu 90,-Kč
Masáž ústního svalu 60,-Kč 

Mikromasáž očního okolí 155,- Kč / 260,- Kč samostatně 
Barvení řas 50,- Kč / 120,-Kč samostatně 
Barvení obočí 50,- Kč / 120,- Kč samostatně 
Formování obočí 80,- Kč / 30-50,- Kč úprava obočí 
Zábal rukou s masáží 90,- Kč 

Lash Lifting Botox 980,- Kč 

 210,- Kč samostatně 
Líčení denní i slavnostní 640,- Kč  včetně konzultace

DEPILACE 
 horní ret, brada , tváře   á 50,-Kč  / 120,- Kč samostatně
 Nohy celé 410,- Kč
 Lýtka 210,- Kč
 Stehna 240,- Kč
 Třísla 180,- Kč,   při depilaci nohou  130,- Kč
 Předloktí 190,- Kč
 Ruce celé 230,- Kč
 Podpaží 180,- Kč

Prodlužování řas 1600,- Kč 
 doplnění  po 3 týdnech  400,- Kč
 doplnění po 4 týdnech  500,- Kč 

www.kosmetika-knourkova.com+420 724 248 667

v Jaroměři 1.2. 2019


